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

Jl"__"_ .. __ ,._ .. ,_._.,_.,_,,"-_, .....,,._"_'H .... "_.'_,._,�._�._._ .. ,,_.,......."_� . ....,,_,,_.1 ,��_,._ .. _ ... " ....._ ... _ .. _".__ ... _' .. _."_"-'H'_'.-."_ . .-.,_ ... _ .. _",_"_"_,,,_,,HH ... _,,._ .. _ .. _�._

ReI 042 - Água Verde
- Casa com suíte cf
closet + 2 quartos, 3
banheiros, moveis sob
medida na cozinha, no
escritório e no closet,
sala de estar, sala de
jantar, área de serviço,
garagem pI 2 csrros.
R$280,OOO,OO. Aceita

financiamento
bancário.

ReI. 007 - Aniizade - Casa cf suite master + 2

quartos, 3 banheiros, Churrasqueira, Cozinha
mobiliada, depósito, despensa, escritório,

lavanderia, 2 vagas gàragem. R$450.000,OO. _

ReI. 026 - Cente�ário -

Casa com 3 quartos, 1

banheiro; 2' garagens,
.

churrasqueira, terreno com

.392m�. R$220.0ÓO,OO.
Aceita financiamento

bancário.

• Ret. 005 - Figueira - Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc social, sala )le estar e jantar.'
lavado, cozin.ha mobitiada, área de festas e 2

garagens. Acabamento de primeira linha -

, R$400.000,OO (Aceita financiamento bancário).

'Ret. 002 - Três Rios do Sul - Casa c/ suite + 2

Quartos, 2 banheiros, cozinha, sala, área de

serviço, garagem p1.2 carros. Excelente.
localização. R$220.000,OO.

ReI. 008 - Jaraguá 84 - Casa com 3 Quartos,
banheiro, lavanderia, cburrasqueíra, fogão a

lénha, garagem p/ 2 carros. R$132.000,00.
.

Aceita linanciamento bancário. .

ReI. 012 - Tifa Martins· casa cf 4 quartos, 2
banheiros, dividida em duas moradias separacas.

R$120.000,OO..

ReI. 033 -Barra do Rio
.

Molha - Sobrado cf suíte+
2 quartos, 2 banheiros, sala
de estar/ jantar, coznna

mobiliada, churrasqueira, 2
garagens. R$Z9S,OOO,OO.

.:

Ref. 2006 � Guaramirim Resiu Malibu - Terreno com 361 ,77m2 R$55.000,OO
.

�. ,...
. -.

Ref. 2028 - Amizade "Terreno de 337,50m2. R$85.000,OO.

ReI; 2002 - Amizade - Loteamento Versalles II - Terreno cf 450m2. R$11 0.000,00.

Ref. 2001 - - Terreno de 578;30m2 no' final da Av. Marechal Deodoro' . da Fonseca.

Próximo a DellAno. R$500.000,00.

R.ef. 3003 -- Centro .; Galpão
de 301 ,OOm2.-R$400.000,OO:

Ref. 2010. - Vila Lenzi - Terreno cf4,585,OOm2,
cf casa aprox. ,150,OOm2 .�$500.000,00

.
TEMOS TERRENos PRONTOS PI CONSTRUIR,'. CONSULTE-NOS.

Vendas, e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade.de um horário diferenciado

, ,

Segunda a Sexta: 10h às 22h'e Sábado:.10h às 20h.

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

/
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;-

1MOVEIS (47) 3371-7931
PLANTÃO DE VENDAS

Rua Cei. A'ocópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro 9955 4774Horário de Atendimento: 8h� às 12hs e t3h30min às 18hs .de 'segunda a Sexta.'· .

• Apto no bairro Baependi, próx. a Rodoviária - Residencial Wi�ter,
com 2 quartos e demais depend� Aluguel R$550,00 + cond .'

. .

.- Cód. 1186-
Casa (sobrado)
no bairro'
Amizade rio' ..

.

Loteamento
Boulevart, com
250m2, Tem 4

.) quartos, 2 suítes, .

.

4 banheiros e 2

01 vagas na.gar..
R$ 750.000,00

• Apto no centro, Rua Cei. Procópio Gomes de Oliveira n° 1149 em

.' cima da Via Móveis. 2 quártos e demais dependênciasj1 ,vagà de
garagem. R$550,00 + cond.TERRENO: Loteamento Boulevart,

próx ao Champaqnat - Lote cf
3.060m2, R$ 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelado

Cód. 3166 .. Loteamento
Boulevart, próx. ao Champaqnat,

. Lotes cf 248,75in�. A parür de
, R$ 125.000,00

• Kitinete no 'centro, Rua Cei Procópio Gomes de Oliveira n° 1149
em .cima da Via Móveis. 1 quarto, sala e cozinha' cOnjugada,BW.C,

·Iavanderia··e 1 vaga de garag.em. R$350,OO + cond.·

• Apto no bairro Amizade, Rua Arthur.Gunter (Condomínios da
.. -Prefeitura).3 quartos. e demais dependências; 1 vaga de

garagem.R$550,00 + cond.

VENDA:
• Terreno com galpão em .alvenaria e 02 casas demadeira-
1287,50m2• Próximo ao Portal TuríStico de Pomerode. valor

..

19'0.000,00 (Analisa propostas)
Cód.: 3126· 31g4 � Bom-investimento.

, ..

R$400.000,QO, Com 926,OOm2 -

.

Centro, Ótimo para prédio,
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS .
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
<

Acesse nosso site:
r

www.vivendaimoveis.com

,

II
� �
� :;
d

REF 1280 - Ed. ! r
Gran Ducal i i

Residence -

apto 67,SOm2,
com 01 suite
e 01 dorm.,
sacada com (

REF 2796 - casa alv.
78m2 e 480m·� de

, ! REF 2820 +casa alv. Semi mobiliada c/ edícula!
i REF 2825 - casa alv. 110m2 e 300m2 de terreno,! e área de 200m2, terreno de 400m2, c/Ol 'I' ; REF 2860 - casa alv. 230m' e 360m2. de terreno c/ !

. . I c/ 01 suite, 02 dorm., cozo mobiliada, garagem .. í. suite, 02 dorm., escritório, c/ sistema de .

REF 2861- casa alv. 94,Sm2 e terreno de 390m2, 1 . .' ;
01 surte, 02 dorm. R$180.000,00; R$240.000,00 ! aquecimento solar. R$300.000,00 j c/ 01 dorrn, e 02 bwc. R$ 120.000,00 i 01 suite,

02 dorm., t/ churrasqueira. R$270.000,OO ;
........·""" • w.'WV....,..., w.Y. """'·.w u wu ...".w v�".. "' " wu, , , • ...., �.....,.N. w "'''' _..•.•_. .•.-.w.w." _. u,.•.".w..� ,.'''''''''__W...,.v.-. NMN.'. ............v"'..""""....""..... ,J.v,.="" v�'-Y."_."""'N' w ""' ""' ,_,,�_"�.w"uN'Mow.v.4. ..-..y.o"""';"'O"'w.<;voA..........,._�••_. ""._ •__

NW'A,'.N_.�;:w�._..W
.. :s.......v..'.hV_-.",ww.>.....,;w� v :-.w.w..., "'w :

..

=..:.' :� :'w
::
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"l'
r­
o
«
w
'"
U

ARQUITETA E URBANISTA

, AN�' PAULA�.! . VILA RAU

Valores sujeitos a alteraçào.
���"'19P1ilIZ

ReI 6647 - Casa Alv cf 133.00m2-
- 03 dorm - bwc - coz - edicola cl
02 dorm - não pode ser financiado

- R$159.000,00 .

ReI 4718 • RESIDENCIALGNEIPEL'
- 02 dorm - a partir de

R$115.000,OO • Area Privativa:
71.00m2 - Area Total: 98,46m2 -

Entrega Agostoi201 O

,fIef 6646 - Sobrace Geminado de

esquina c/ 144,23ml - suíte - 02 dorm
- 02 vagas gar - 02 sacadas - detalhes

em gesso - R$199.000,OO

Bef 6656 - Casa-Alv c/120.00m2 - 03
dorm - Q2 salas - copa - coz - 02. vagas

gar - aceita chácara com casa -

. R$180.000,OO

ILHA DA FIGUEIRA . NEREU RAMOS' .n�" i
, GUARAMIRIM

_ t.:� I
•CZERNIEWICZ (

Ref 6598 - Vila Rau - Sobrado cl
21 0.OOm2 � 2 surres - 2 dnrm -

piscina - área festas cf bwc - 2

vagas gar - ficam moveis
embutidos -.R$470.000,OO

Ref 4712 • EDIFICIO BELO ARVOREDO
- AMIZADE· 01 donn - a partir de

RS85.000,00 - Area Privativa:
50,77m2 -- Entrega Novembro/2011

Ref 6542 - Casa Alv cf 130,QOm2
- suíte - 2 corm - estar/jantar -
área festas - 02 vagas gar -

'

massa corrida - ges�o - janela
blindex - R$19B.OOO,OO

ReI 6626 - Sobrado de Alv c! 263.53m2 -

, •

surre cf closet e sacada - 2 dorm � lareira _

Ref 6654- Casa Alv c/,150,OOm' - su�e - 03

estar/intimo - 02 vagas gar - R$650.000 00 donn -. sala
- copa - Qunlnete C/ coz- dom- bw

•
. ,

- acerta casa de menor valor - R$195.000,OO

NEREU RAMOS AMIZADE .

'.

'

,VILA LENZI._,' c

i IL.HA DA FIGUEIRA
'

ReI 6590 - Casa Alv cf 114,OOm2
• süíte - 2 dorm - estar/jantar­
churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em alumínio - R$178.000,00

Ref 6551 - Guaraminm - 02
casas geminadas c/69.25m2
cada - 03 dorm - bwc - sala

estar/jantar - gar -

R$1�5:000,OO cada

Ref 6615 - Ilha da Figueira - Casa
Alv cf 330,00m2 - suíte cf closet-

02 dorm 01 cí sacada - área
festas cf bwc - deck de madeira -

piscina - R$565,OOO,OO

Ref 4812 - Czerniéwicl - Resid
Athenas -' suíte - 2 donn - sala

estar/iantar - sacada c/ churr -

gar pi 02 carros - sãlão de festas
- R$225.000,OO

Ref 6609 - Casa de Alv c!
164.20m2 - suíte - 2 dorm - gar
pi 02 carros - R$330.000,OO

ReI 6650 - Nova Brasílía -

Casa Alv c/ 156, 17fTl2 � 03
dorm - 02 salas - garagem

- R$339.000,00
AMIZADE

.
'

,

VILA NOVA : AMIZADE .',
.

NOVA BRASILlA .AMIZADE

Ref 6651 - Amizade - Casa Geminada c/
144,OOm2 - suíte cf sacada e armários
embutidos - 02 dorrn -sala estar/jantar -

gar pf02 carros - R$246.000,00

Ref 4817 - Vila Nova -

Edifício Porto Belo - 02 dorm
- gar - sacada -

R$155.000,OO·

ReI 6614 - Casa Alv cf 151,24m1•
suíte cl closet - 2 dorm - churr c! bwc

- gar pi 02 carros - porcelanato -

massa corrida/gesso - R$309.000,OO

CZERNIEWICZ i .s. ,'-.' VILA NOVA : ': ":-;�:;' ilFA MARTINS
!

- . . --

8·586 - Casa alvenaria (fundos) - 2
dorm. sala, COZ, owc, lav - R$42D,OO

8-600 - Casa alvenaria - 2 dorm, bwc, A·476 - Apartamento - 2 dorm, sala, COZ, A·479 - Apartamento - 2 dorm, sala, coz, A-509 - Apartamento - 2 dorm, sala, coz, A-484 - Apartamento - 3 dorm, sala, COZ, C·120 - Sala comercial- com aprox. 50
sala, COZ, lav, garagem - R$660,OO lav, bwc, garagem - R$400,OO + cond. bwc, lav, garagem - R$630,00 bwc, lav, garagem - RS580,OO + cond. bwc,'lav, garagem - R$600,OO + cond. m2 - R$990,OO

7
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IEM CADA UMA DAS TORRES:

� Hall de entrada e espaço gounnet
. .

mobiliados
• Playground equipado

·'Elevador
• Detalhes de revestimento porcelanizado

-

na fachada

ApARfAMENTOS:
• Infraestrutura para ar-condicionado tipo .

, split nos dormitõríos
-

• Tetos rebaixados com gesso
• Laminado de madeira nos dormitórios

• Varanda Grill integrada
cks opcionais: Colors, Energy e

Gourmet a sua escolha

"
o
'"
'"
<t
t­
o
«
w
o:
U

ARQUITETA E URBANISTA

Valores sujeitos à alteração.

............................. _ _ .....• " .

,

EMPREENDIMENTO:
• .Hall de entrada e espaço gourmet mobiliados

• Playground equipado
• Elevador

• Detalhes de revestimento porcelanizado na fachada
• Localização tranqüila e privilegiada

ArARTAMENTOS:
• Infraestrutura para ar-condicionado tipo split nos dormitórios

• Tetos rebaixados com gesso
• Laminado de madeira nos dormitórios

.

• Varanda GrilLíntegrada
• Packs opcionais: Colors, Energy e Gourmet a sua escolha

Localização: Barra do Rio Cerro

A partir de R$120.790,OO
Entre a Maioj2012

;.

Protocolo do MI n° 17S.320'pág. 039v' em 14/04/2010.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



I

1
í

o CORREIO DO �OVO ô Fim de semama, 12 e 13 de maio de 2010 Classimais 9

HORÁRIO DE EXPEDIENTE
.: Segunda a Sexta I 8h:OO às 12hOO e 13h30 às 18h1S"::

Aos sábados I PLANTÃO DE VEND�S

Valores sujeitos à alteração.

ef4654 ... Nóva Bra�íIia: ... Residencial Lancasfet�· Area .Privafiva: 70�60m2·,.., e .t\rea Toíal de 115.65m,2
... Enftega Eleie,l1,lbro/2QI0 � �t;partir de R$14Z�OQO/OO oW OBR1;\JNCOREORADA. S'OB N9 59�825

Czerniewicz
. .

Suíte +·02 dorm
.

� partir de
R$I63.500,00

Entrega Abrilj20I3

, .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



10 Glassimais o CORREIO DO POVO • Fim de semama, 12 e 13 de maio de 2010

finobiliária EDgetec
Plantão: 8448-9724

8805-726318448-97238412-4712 8447-9319

REF215· Czerniewicz· Apto c/ 1 suíte + 2
quartos, sala de estar, sala de jantar, cozinha,

lavanderia, bwc, 1 vaga de garagem, sacada com

churrasqueira. R$160.000,OO

REF175 - Baependi - Casa alv. cf 1
suíte + 3 quartos, sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de
festa cf chur., portão eletrônico,

toda laje. R$260.000,OO

REF139 - Ilha da Figueira -

Terreno com 31.130,86m2•
R$900.000,OO

REF147 - Amizade - Lote cf
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direto cf o proprietario.

REF21 o . Czerniewicz • Apartamentos com 1
suíte + 2 quartos (91M2) ou 2 Quartos (76M?),
sala de estar/ jantar, cozinha, bwc, sacada com
churrasqueira, central de gás, preparação para
split, 1 vaga de garagem. Consulte-nos

REF153· Massaranduba - Descrição da
Pousada: 147,OOOm2, c!7lagoas,

pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante p/ 200 pessoas, estac pf
1 00 carros', pousada cf sala de recepção cf
preparação pi internet, 5 suites cf lareirà e
inst pi tv à cabo e tel., piscina e área de

festa, Mais 2 res. - A P c/1 suíte + 3 qtos.
cozo rnob. piscina adulto e infantil, área de
festa. e a 2u cf 3 qtos. sala, cOZ., lav. e gar.

. REF1138 - Amizade - Sobrado com 2
pisos, Terreo: 2 quartos. sala,

copa/cozinha, bwc; lavanderia, garagem.
10 piso a termirrar cf 1 suíte + 1 quarto,

sala, sacada. R$160�OOO,OO

REF149 • Vila Nova· Casa cf
200m2, cf suíte + 2 quartos, bwc,
sala 2 amb., cozinha, área serviço,
garagem pf2 carros.Terreno cf

600m2. R$300.000,OO
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

orada
·rasil

Classimais 13

(47).3372-0555
PLANTÃO

�ETY 9156 ..7700 IIRIO 9979-6750 .

REF 068 - CASA ALV - 1 DORM,
. SALA/COZINHA BWC. R$450,00

REF - 498 - JULIO GADOTII- 75, casa alv,
1 suite+ 2 dorm, bwc, sala, cozinha mob,
lavanderia, copa, churrasqueira, gáragm 2

carros. R$210.000,OO

Ref 426 - sobrado alv .- suíte, 3
dorm, piscina, garagem 3 carros.

R$ 370.000,00

REF 063 - SALA COMERCIAL .

60M2. R$560,00 ...

Ref 059 - Rua José Pavanello, 2"õ0 -

apto - 1 suíte, 2 dorm, sala, cozinha,
bwc, sacada, garagem. R$600,00

Ref 350 - Rua José Theodoro
Ribeiro - terreno 16.000M2, frente

.

c/ Mm. R$ 1.900.000,00

Ref 488 - Casa alv - 2 dorm, sala,
copa, cozinha, area serviço, bwc,

garagem. R$198.000,CO

Ref 474 - Rua Joaquim Francisco
de Paula - prédio com 8

apartamentos. R$400.000,00

-

Ref 495 - 918 - Rua.918 - Jose
Martins. terreno 3.200m2.

RS220.000.00

.• ESSA É PRÁ VOCÊ!
APARTAMENTOS NOVOS'
DE 2 DORMITÓRIOS,
VALOR: R$ 92.000,00
ENTRADA: 3.000,00
SALDO PELA CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL
,

-

. EM ATE 30 ANOS PELO PLANO
'�MINHA CASA, MINHA VlpA".

. ('VENHA CONFERIR
E SAIA DO ALUGUEL! .

REF 051 - Rua Eugenio Bertoldi -

aptos novos c/2 dorm., H$ 700,00 .

livre de. cond., Água e gás e apto c/
-

1 dorrn, R$ 540,00

Ref 496 - casa alv - 1 suíte, 2
dorm, sala estar/jantar, cozinha,

. área serviço, bwc, garagem.
R$260;000,00

Ref 489 - cása alv � 2 dorm, bwc,
sala estar, coznha.qaraqern

. RS122.000.00

.
.

REF 070 - J - SALA COMERCIAL .

C/80M2. R$940,OO

REF - 499 - HenrIque piazera ,230 - Edf.
Alessio Berri nO 100'1 , apto 1 suite com'

.

.hidro e closet, 2 dorm, 2 bwc, cozinha,
sala estar/jantar, tv c/ sacada, area

serviço c/ churrasqueira. R$ 435.000,00

Ref 397 - Ed Mathedi I - 'apto 3
dorm., Bwc, sala, coz., Área serv.,
Garagem 2 carros: R$ 119.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa no Chico de Paula, 3
dorm.
,

R$280,OO R$780,OO

,Casa na Víla Lenzi, 3 dorm (1
suítej.Terreno com 450m2•

R$320,OOO.OO-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMP'RA �"VENDE - ADMINISTRA

Fone/Fax: (47) 3310-0Z00
www.lmovelsemjaraqua.ccm.brIMOBllfÁRIA

MANN
-,

eh
LO
LO
C'oJ

C3
'W
o::
ü

RuaMaria Umbelina da Silva, 120Vil_a.. lenzi Plantão: (47) 8413-78" 4
Validade das ofertas 22/05/2010

Ref- 395- estrada nova. apto- suite, 1

dorm., vaga garagem. R$106.000,00

Ref- 3101-_ vila lalau. aptos.
suite + 2 darmo

�$144.000,OOReI· 3921· centro. apto- 2 e 3 dorm, com suite; brinquedoteca, salao
de festas, otimo padrao valor a consultar,

Classimai,s 15

,CAS�S, , "
" " 'I.

" ��, "",I
,

REF 0281 .. Penha - casa alto padrão, "frente'
PI e mar" R$' á censultar
REF 3161 .. Casa de madeíra - rifa Martins ..

�'S dônilíhõfiOs, 1'bWc,'garaOétn,'demaís" , �

dependências R$85,OOO,OO
,

'

hEF 3641'· Estrada'Nova Casa 3 dorn"
R$90,OOO,QO ";' , J "

REF.3741 • Estrada nova - Casa 3 dormít.

,R$93.000,OO ' , ' ,11"
REF 3671 - Jaraguá 99 - R$96.000,OO

, REF 2171'� Chico de paula - 3 dMn" 1 bwc;
"1 vélga de'garagem'R$120.000,OO
REF 3491 - Estr. Nova � Casa Alv. '3
dormít.. tsvite R$120,OOO,OO (ªceita c1láçara)
REF 3431 .. Vila Lenzi .. 2 Câsa em alve'nárfa
(aceita caml[1hâfl até R$60J1OO,PO)
R$149.000,OO
REF'37�1 - Tifa Morios - Oasa suite -I- 2
Dorm. 2 vagas R$130.000,OO (financiavel)
REF 3121 • Nereu Ramos· tom 2 casas

.

R$150.000,OO
REF 3441 - Joao Pessoa .. Casa suite + 2
dormft. R$150.000.00
REF 3591 • Vila Lenzi - Casa Suite + 2

.

dórmit. R$155.000,OO
REF 31�2 .. Tifa Martins -170m2 - 3,

dormitórios; 2 bwc, 31/aga5 de garagem,
demais dílpendencias R$160.00Q,Og
REF 1811 -'Chico de Paula - Casa mista com
3 dormitórios, 20salas, áre;a de festas c/chur.",
'e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 -

oficina R$200.000,OO". .
.

REF 3091 - Água Verde - 3 dormitórios, 2
'

.

'bwc, garagem p/2 carros- R$230.000.00
. R�f. 3831 - Ilha da figueira - Casa cf sala
.comêrclal hrua movimentada" R$300.()OO,OO
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
Garagem e lavanderia.
Terreno c/ 450,00m2
Valor R$120.boo,00-

NegociÓveis, ou troço-se por
chácara

Cod.153 - Caso Mista c/90m2
c/. 3 quartos, sala, coz, bwc, 'Gro­
'roqern, lovcnderio.churroqueirc.
C/ Geminados no fundos 'de
14,5:50, paro 2 kitinetes cl

, 1 quarto cada, cozinha, bwc,.
.' lavanderia, c/ pddrão de luz
separado. Volor R$140.000,00 -

Negoci,áveis

Cod.168 . Casa alv�naria c/
_ 4 qucrtos.I: c/close,t/"suíte e

hiclromassagem, sala grande,c/'
Bwc,Cozinha,com aquecimento de
água a 'gcils,e tbem os Bwcs,Camara
'de segurança,e cerca Elétrica,área de
serviço c/bwc. Garagem, Varanda.
Terreno 570m2 Valor R$235.000,00

- Aceita negocioção ref. Apartamento
em Guaromirim ou Jaraguá.

Cod.159· Terreno 416,71 m2.
Escriturado, pleno pronto para

construir, c/luz na rua.

Valor R$ 40.000,00· Entrada de
50% e restanle pode ser parceládo.

GUARAMIRIM· AMIZADE GUARAMIRIM . NOVA ESPERANÇA GUARAMIRIM - AVAl

Cod. 164 -,Cosa emclvenorio de 100m2
c/2 quartos, sola, cozinha, Bwc, lavanderia,

. garagem. Terreno c/ 531,97 m2 . Valor
R$125.000,00 . Venha conferir

Cod.165 - Sobrado 227m2 cl 2 quartos,
sole, cozinha, sala, Bwc, lavanderia,
Garagem, c/,2 Kitenetes . Terreno cl
450,00m2 . Va'ior R$ ,150.000,00 -

Negociaveis, Aceito carro até 20.000,00

Cad. 150 - Casa cilvénaria 95m2,cl 3
quortos.copc/cozinhc.bwc, Gorcqern., +

Sobrado 60m2·tijolo maciço avista,no 2.opiso
cl churrasqueira,balcão de pio em mármore,

e janeloes de vidro. Terreno 380m2 Valor
R$160.000,00 Aceita proposta,como

terr.eno, Caminhonete em bom estado, como
parte de pagamento,

www.osnicorretordeimoveis.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.0142) Casa no Residencial'Camposan_piero - Jaraguá Esquerdo
C/Suíte cem cíeset, 2 dorm, Hall de entrada, Escritório com Jardim de'
inverno e Font, Cozinha com churrasqueira, Sala TV e jantar, Lavabo, Área
.de festas com churrasqueira, Deck com piscina e vista para a cidade.
Campinho de futebol com iluminaç'áo, Garagem para 2 carros, área
250m2 R$ 489.000,00.

'

"

Ref.090)Res. Juliana - Centro Apto cl 1
suíte, 2 dorm, bwc, Cozinha, Sala de estar e

jantar, Ârea de sel'viço, Sacada com

.

. Ret0112) Res. Vieiras Apto cf suíte, 2 darmo
.

Sala de estar e jantar, COZ, sacada com

churrasquelra, área de serviço .com sacada, área
de 98m<, 2 vagas de garagem R$175,000,00

Ref.0139)Res. Gran Ramã Apto c/1 suíte, 2

dorm, COZi bwc, sala de estar e jantar, lavanderia
sacada cf churr. 1 vaga de garagem área de 92

Ret0138) Residencial Jaeser II Czerniewicz
aptó c/1 suite, 2 dormitórios, sala de

estar/jantar conjugados, cozinha, área de
serviço, sacada com churrasqueira, Box de
.,;.,��,Il�!Jl�JJ.!1��",_

TERRENOS

'.-'!"'!'_�-_.:._..-:':-.._.---_._�-_.. ..._j--,�._,-,�_._-........._._,---------_.-'.--.._.�..;...,---,_,_._..-_._-

Ref.OV8} Res. Premier - Vila Nilva - Apto
cf 1 Sufte, 1 dormitórios, bwc, Cozo Sala

.

de estar e jantar, Sacada com churr, Área
de serviço, elevador. Área 75,15 m2

R$155.00Q,OO.Eolrada mais parcelas' com
,

FGTS. Incorporação nO R-3. 48.615.
.._...____.__ •__ . ._, ,...__M. �____._.,........a......L...�"""'..IL""_""""-fj,,,,!,,�, •. t.,....t:._.-,-._,--!.-'.....!.'

fhlf.055)Terreno Três Rios do Sul- De
ésquina C/ área de 396rrJ2 R$60.00Q,00, Aceita cf

financ, cl construção plano "Minha Casa
Minha Vida"

Ref.064)Terrenn em Nereu Ramos - Terr.
plano'no bairro Nereu Ramos área de 315,62 m2

. R$60.000,OO.
-Rel.D12D)Terreno Em Tr�s Rios do Sul­

Terreno plano com 30001, R$48.0oo,OQ somente
a vista, .

Ref.089)Terreno No loteamento ,Beira Rio­
Terreno plano para construção com 337m?,

R$75.000,OO, aceita financiamento bancário cl
construção.

.

,

Ref.005)Terreno no Amizade - Area
privilegiada, rua asfattada, área 318,50m�'

Ref.057)Apto. Estrada Nova Apto c/2 dorrn,
sala, COZ, bwc,área de serviço. 1 vaga de
estacionamento,53m2 R$93.000,OO entrada e

,saldo com financiamento bancaria no plano
Minha Casa Minha Vida.

,
,

Ref.033)Res.SarÍla Luzia Vila Lenzi Apto cl
1 sufle, 1 dorm. ·coz, sala de estar e jarrtar, bwc,
_.:...__�_2!�_lJ1ch!!rr: 7Q.m2• � •

Re1.053) Re�. Emanufll- Barra do Rio Cerro -

Apto c/1suíte, 2 corrn, bwo, Coz, sala, Sacada
com churr, Área de servíçó- área 87,50m2

R$75.0oo,OQ aceita carrO-de menor valor,
financ. Bancário ou entrada mais parcelas,
Ref.0125)Terr.lot. Ville O' Leon, bairro

Amizade Área tlltal336 mz R$
95.000,OO.Ref.0126) Terreno no São Luis
Terreno para construção com 364 m?,

. R$85.0DO,OO.
ReI.D128)Térr. no centro escriturado, área de

362 m2 R$ 260.000,00
ReI.0129)Terr. Loteamento Villagio bairro Barra
do Rio Cerro. ârea de 362,51 m2 'R$75.000,00
Ra1.0130) Terr.Loteam!lnto Riviera bairro Rio

da Luz ãrea de 325 m?- R$ 49.000,00
Ref.0141)Terreno no Três Ríos do Norte com

área de 504m2 R$ 58,000,00 Aceita flnc.
.

bancário c/FGTS. .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R$100.000,OO R$110-.000,OO R$100.000,OO Consulte-nos!

J02186 - Saint Moritz· Aptos novos no bairro Vifa Nova, 1
sulté + 2 Quartos, COZ, sob medida, sacoa cl churras., 2
vagas gar., elevador, salão festa, ptayground. Valor:
R$1.200,OO, '

�J02515 - Água Verde - Apartamentos novos' Com 021quartos, sala, COZ., área de serv, bwc, sacada com I
cnurras, e gac ValorR$600,OO. !
JD2551-lItla da Figueira - Sobrado Geminado: Pavimento
superior: 02 dorm + 01 surte + bwc social Pavimento
inferiúr: sala de esta; COZ., área de-serv churras" lavabo,
gac ValorR$880,00,

'
-

JD2552 -Centro - Apartamentos NOVOS! Trê-s dorm., saía,
COZ., área de serv, bwc, sacada com cnerras., gar. Valor
R$680,OO+ condomínio,
JD2541 - Centro - Excelente sala comercial NOVA no

centro da cidade com 3D.DOm', um bWc, Ótimo
acabamento em porcelanato, - massa corrida e gesso,
Fachada de vidro. Valor R$500,00, '

IJd2520- Centro - Sala comerciai NOVA com 100m2, Valor
R$9QO,0'0. "

'm
JD2540 - Nova Brasília - Apartamentos NOVO-SI!! Dois!
dorm. amplos, sala de estar e coz. integrada, área de serv �
bwc. Uma vaga de

_

gar. Piso em porcelanato, Valor i!R$510,00., _ , .

�IJD2521- Agua Verde -_Casa em alvenãría com 03 dorm., �
sala, COZ., área serv bwc, gar., portão eletrônico. Valor: �
R$600,00. -

'

..
-e- �

J02629 - Centro - Casa comercial em alvenaria no centro �
de Jaraguá com 04 Quartos, 03 salas, 02 banheiros,
cozinha, lavanderia, cnurrasqueíra, jardim e garagem,
JD2623 - Centro - Lindo àpartaménto com 02 dormitórios, �

sala, cozinha sob medida. área de serviço, banheiro,
garagem .. _ Edifício com elevador: Condomínio em torno de
R$100.00: w
JD2619 - Centro - Flat Mercure, Aplo Standard com i!
42.oom2, cama de casal, cozinha, sacada. Acomoda casal Ie mais uma pessoa em' sofá cama, ·Hotel oferece:
Restaurante, sala de reuníôe's, estacionamento interno

Iprivativo, piscina, sauna, sala de ginástica." Condomínio �j
emtornodeR$560,00, � I

'

003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2, ,' •.
� , .• , .. " _ , , .. _ •.• , _ , _ .•. , ..• , , , . R$700:000,00

033 - Três Rios do Norte, terreno com 325,00m2 .'.. -

. : , , , . , . , , _ , , . R$52:000,00
, , -

"�

037 -Santo Antonio, terreno com 93.532,54012 .• _ " ' ..• ','
.. , • , •..• , , , . _ , . , •.• -_ , •. , , , , .. , R$ 470,OQO,OO

047 - Schrôeder - terreno com 360,OOmz '_" , _ , .. ." , , .. .: .- , , _ , _ , . R$55.000,00
051 - Braço\Ríbelrão Cavaio terreno com8,105,75m2 ••

,

.••••. , •.• ' .•. _ .. , , , , .. : _ , .' , R$200_000,00
I '

076 - Amizade, terrenos -. Itacolumí H ii partir tle .. � , ; ,', ...• , ,� , : _ , .. , _ R$79.380;OO
086 -.Ami�ade, terreno com -505,ÕOm2 .. _ ..

-
. , _ .•. , •..

'

•••... , , ' , , •.. , , _ , , , . R$79.350,OO
088 - Jaraguá ESQuerd_O, terreno com 580,00m2" .....• .' , ..• , ......•. ,. , : • , _ , , . , . :_ .. , .. R$65.000,OO
089 -- Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 420,39m2 •....••.... _ •• _ ..• , ..•.. , •. _.'

. , , .•.. : .. , . , , R$132.000,50
, -093 - Schraeder. terreno com 62.100,OOrn2 '.' :"
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
.

com 599;88m;!, próximo a Buzrnaq.
R$115.000,OO Troca por apto ou casa.

Re.f. 1804 -Terreno no bairro Ilha da Figueira,
com 448,OOm2, próximo a Ass Jipe Clube.

R$86,OOO,QO Pode ser Financiado.

Ref. 1708 - Casa em Guaramirim no bairro
Arnizade, com 03 dormitórios, 01 Bwc, próximo

ao Gerniinados WS. R$135.000,OO

kukai
,

b I'''' 'I kukal b
'

kukai bWWW. U aunovers.com. r· 1'lffl""!f"llll"(,lf\fl"i':;,!,!/,'l"�I::dn"'II(:n,/(H�",,(::;',>iJ'n ,rp • WWW. U airnovers.com. r· " .' ,," j' ,,', I",. WWW. U arrnovers.com. r

3370-11221
"J ..
,

,..._
co .I'M
N

'I V I S(.)
. u.J
a:
(.)

Rua GuÍlherme Dancker, 161 - Sala 05 - Centro - Esquina com a Rua Marina Frutuoso
CEP 8�251-460 - Jaraguá do Sul-SC

.
.

www.ivanaimoveis.com.brlivana@ivanaimoveis.com.br
Ofertas válidas até a data de 08/06/10
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o (47) 8808-5378
uCC (47) 8835-6617
� (47) 9639-4751
:3 (47) 8861-2228
a.. (47) 9111-1184�RICAR'DO Faça AQUI seu

COMPRA �. VENDA .. ALUGA· ADMINISTRA · VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS O'PÇOES 'DISPONIVEIS

LOCAÇÃO
Baependi Apartamento 2'Quartos, sala, cozinha,
banheiro, demais \lep. R$ 420,00.
Vila Rau -Apartamento (novo) com 2 Quartos, sala,
cozinha, 1 banheiro social, 1 vaga de garagem, demais
dep. R$550,00 + Cond.

.

Baependi - casa de alvenaria com 1 suite + 2 Quartos,
sala, cozinha, 1 banheiro social, 2 vagas de garagem,
lavanderia, piscina, churrasqueira demais dep.
R$1.750,OO.

1

�-_.�---�-'"=l

I

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

CRECI 011420

t/wç,,��to ...
7ló����'dc��� f·
Rua 28 de Agosto, 728 - Guaramirim 47. 3373 - 1905

.

I
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-. ,

·e· . H· ..A ,"L·
""
E· .

vendas®Chaleim bilia ia.com,br
_

·Rua Reinaldo Rau 58 - Centro�.Jaraguâ do Sul .

- I I

•

•

" "

Somente UM Apartamento por,Andar, com Suíte Master, closete varanda; dois dormltõrlos; home-theater
.

com varanda; lavabo; hall social; salas 'de estar e jantar; cozinha e área de serviço; sacada com churrasqueira
,
e duas vagas de garagem, com áreas estimadas de 270,OOm2 total e 149,OOm2 privativo - R$266.751,9�·-

.

.'

"".
-

I

(Entr�da negociável mais parcelas).
'

'.
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.
.

3371'·5544
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30. - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantai'moveis.com
www.atlantaimoveis.com

Ref: 2381 • Residencial
Saint Germain * Vila
Nova - Apartamentos'

com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc social,
sala de estar e jantar,

sacada com
churrasqueira, área de

serviço, garagem.
Acabamento:

.

rebaixamento em gesso
nas salas, piso laminado

em madeira rios

dormitórios, preparação
para ar splít, hídromeím
individual. Apartir de

R$159.000,OO

Ref: 1616 - Sobrado Jaraguá Esquerdo - Piso Térreo: suíte cÍcloset. 2
dormitórios, bwc, dispensa, garagem p!2 carros, campo de futebol com

iluminação. Piso Intermediário: hall de entrada, escritório, jardim de Invemo
com fonte, Piso Superior: cozinha c! churrasqueira, sala de TV, sala de

jantar. lavabo, área de festas C/ churrasqueira, área de servço.
RS489.000,00 (Aceita apartamento como parte do pagamento).

Ref: 1610 - cesa- Centro - Casa com 3 dormitórios,. 2
bwc. sala de estar e jantar. cozinha. área de servíço,

garagem. R$300.000,OO

Re!: 2403 - Residencial Aquamarine - Centro -

Apartamento com 2 dormitórios (sendo um deles
mobiliado), sala, bwc social mobiliado, cozinha
mobiliada, área de serviço, 1 vaga de garagem.

R$128.000.00

ReI: 2402 • Edifício
Schioschet . Centro
Apartamento com 1
suíte. 2 dormitórios,
sala de estar e jánta
sacada, banheiro.
coznna, área de

.

serviço. dispensa,
lavabo. 1 vâga de

garagem.
R$240.000,OO
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l1º�. .::..!l_�B.l\. .:.ID:!.M.I!__ç_llMPJ..API. cf
210m? " suíte master c/ closed + 2 qtos,
Oftice moo. COZ, moo., área de festas c/
churr.. gar. pi 2 carro. Espaço para ser feita

piscina, R$330mil- Aceita apto de bom

padrão na negociação, Pode ser financiada.

(l.1mnÜ - cf suíte +

2 qtos - 2 vagas de
, garagem, A partir

de R$200 mil

� 3005· APTO
CENTRAL no "

Res. Amaranthus

cf área privativa
de 18�,53m2 -

Suíte master + 2

qtos, 2 vagas de

garagem. Sol da
manhã.

R$480.000,OO

3270 • RAU • APTO no

Res. In]igrantes o/
96,189_m?" 2 qtos.
cozinha mobiliada.
R$130.000.00

3007· APTO
CENTRAL no Ed.
Malbec cf área

privativa de 102.97m<
" Suite + 2 qíos, 2
vagas de garagem.
RS208.000,OO-

3001 - CENTRO -

RES. FLOR DE
'LÓTUS (em

construção) cf 1 -

2 ou 3 qtos. Valores
sob consulta,

Entrega em 201 i.

.1.1.ª'(i.,::.flG.!)'.�.rn�. - Sº�M.ºº§
12EMlli.ADOS cf aprox. 170m2 - suíte
+ 2 qtos. Valores sob consulta.

1164 - CZERNIEWICZ - CASA ALV.4

qtos, 2 bwc s, 3 vagas de garagem,
R$290mll

1222 - JGUÁ ESQUERDO - SOBRADO
NOVO ci 180m' "suíte master (C! hidra) +
2 qtos, garagem p/2 carros. R$270mil

·1.1�l:::J�.��.IlNl.�.w..!Ç� - CASA ALV. cf
141 ,54m2" 4 qtos, 2 bwc: s. RS 160mil

CÓD. 3107 • Graçili� • Em cada uma (Ias torres:
• Hall de entrada e espaço:gQurmeHnobiliados • Playground equipapo •

Elevador • Detalhes"de revestimento porcelanizado na tach.ada
'

Apartamentos:
• Infraestrutura para ar-condicionado tipo split nos dormitórios • Tetos

rebaiXados com gesso • Laminado de madeira nos dormitórios • Varanda
Grill integrada • Pack' s opcionais: Colors. Energy e Gourmet a sua escolha

• Oportunidade de morar a poucos minutos do centro!

localização: Jaraguâ Esquerdo

CÓD. 3093 - Imperialis - Empreendimento: • Hall de entrada e espaço ooumet mobiliados • Playground equipado· Elevador·
Detalhes de revestimento porcelanizado na fachada • Localização tranqüila e privilegiada Apartamentos: • Infraestrutura para ar­

condicionado tipo split nos dormitórios • Tetos rebaixados com gesso • Laminado de madeira nos dormitórios • Varanda Grill integrada • Pack s
opconas: Colors, Energy e Gourmet a sua escolha localização: Barra do Rio Cerro
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.

unmoana:
1 o

• Piscina, Elevador.
• Três aptos diferenciados.'
., "ali de Entrada e Salão de

Festa decorados•

.. Alto padrão de acabamento.

, CQbertui'a'DUPLEXjj
.;
','. .
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Seu imóvel está aqui.
� HABITAT

H623 Casa de madeira com 02 quartos. Bairro
Chico de Paula. R$350.00
H636 Casa alvena.ria com 01 quarto. Bairro
Baependi R$350,00.
H647 Casa de madeiro com 03quartos. Bairro·
RIoMolha. RS380.00

.

H633 Casa de alvénaria com 02quartos. Bairro
nfa Martins" Lot. Firenze III. R$480.00.
Hé\ :3 Casa de alvenaria com 02 quartos. EM
CORUPÀ. R$480,OO

>:'" H646 Casa de alvenalÍa com 03quartos. Bairro
! Chico de Paula. R$650,00
• H645 Casa Residencial de alvenaria com

04quartos. Bairro Vila Laiau. R$750,OO
(disponivel para Coniercial por R$1 ,500,00).
H648 Casa de madeira com 02 quartos. Bairro
Santa luzia. R$450.00

Lotes de esquinas no

mizade, na Tifa Schubert.

APTOS:
H909 Qui\ineta com 01 quarto. Bairro santa
Luzia. RS214.00
H40l3 Quilínete 01 cornada + BWC. Barro Nova
Brasília. RS360.00 com água e luz incluso.
H403 QUltinele com 01 quarto. Bairro Nova
Brasilia. Rs420,00 + Taxa de água.
H529 Apto com 02 quartos. Bairro Vila Lalau.
RS450.00 t Cond.
H53B Apto com 02 quartos. Bairro Nova Brasilia.
RS500,OO + IPTU.
H541 Apto com 02quartos. Bairro Centro .

.... RS650,OO + Cone.
H536 Apto Com 01suile + 02quartos. Bairro
CENTRO, RS700,00 f Cond
H540 Apto com 03quartos. Bairro Centro.
R$700,OO+ Cond.

ALUGUEL COMERCIAL:

H715 Sala comercial com 56m2. Bairro Santa
Luzia. RS378.00.
H718 Sala Comercial. Bairro Centro. R$390,00 +

IPTU + Cond
'

H701 Sala comerciai com 90m'. Bairro Centro.
R$490,OO t Cond. + IPTU.
H710 Sala comerdal. Bairro nova Brasília.
R$500,OO
H7l7 Sala comercial com 32m2 + WC. Bairro
Centro. RS670,OO + IPTU.
H707 Sala Comercial. Bairro Nova Brasilia.
RS600,OO. f'

H700 Galpão. Bairro Chico de Paula. R$600,00.
H713 Sala comercial cam 130m', Rua Barão do
Rio Branco" Bairro Centro. R$1.500,OO.
H716 Casa comercial em alvenaria com 05salas
e demais dependencias. Bairro Centro EM .

GUARAMIRIM, RS1.500,00
.

. H719 CASA COMERCIAL com 04quartos, sala
grande, cozinha grande, 01BWC. Bairro
Centro.R$1 ,600,00
H720 Casa'Comercial com 02 salas, 04 quartos
grandes e demais dependencias. Bairro Centro.
RS acima de 2.000,00 + IPTU
H721 Casa Comercial 02 piS0S com 283,93m2,
com 04 slas grandes em cima e 05 slas embaixo
e demais dependencias. Bairro Centro.
R$2.500,OO

VENDA.DE CASAS;
H119 Casa de alvenaria com ·100m'. com
03quartos, 01 banheiro, cozinha, sala, copa, área
de serviço e O 1 vaga de garagem. Rua Mario
Jabruske- Bairro Nereu Ramos. R$130,QOO,OO.
H114 Imóvel em construção com 300m'.
Loteamento Miranda. Com terreno de 825m',
excelente.oara comercio.
H121 Casa de alvenaria no Bairro Vila Nova, com-

.

314m', terreno com 530111', com piscina e

garagem para 04 carros.

H122 Casa de 106m' no Bairro Czerniewicz com
01 quartomais suite. Rua Nivaldo Pereira. Valor
220.000,00

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913.4501'. Bairro I!ha da
Fiqueira.
H326 Terreno com 326,88m' na Rua
Despachante Lucas. Lot, Resídencíal Jardim das
Acácias. Bairro Amizade.
H324 Chácara com 47.500m2. Tifa dos
Monos.Valor R$95.000.00.

VENDA DE CHÁCARAS;
H318 Chacara com 28.000m', com casa de
120m2, com rancho hordenhadeira automática, 3
km do centro de massaranduba. R$260,OOO,OO,
aceita imóvel como parte de pagamento

VENDA D� SALA COMERCIAL
H034S Sala Comercial no Edificio Marliet Place,
com área total de 57.210m' e área útil de
39270m'. com 01 vaga de garagem. ideal para
escrííonos, consultorios. Olima Oportunidade.
R$73.000,OO

" c I f � u tl � :;:;!: � l .' 1.1 t "

H203 Residencial
Híbiscus "Aptos cf 01
02 dormitórios, cozinha,
sala estar/Jantar, área
de serviço. 01WC,
sacada, salão de testas,
brínquedoteca e sala
para Fitness.Rua
Feliciano Bortolini, 1397.
Bairro do Rio CerTO.

H203 Villeneuve Residence
aptos com área total de 515,12m2•
Para quem gosta de viver com

requinte e segurança,

H202 Apto com

01suíte com

closed +

02quartos. sala
jantar, estar, tv,

lavabo,
churrasqueira,
área de serviço,
sacada fechada,
BWC sotial,

cozinha mobiliada.
Bairro Centro.
R$435.000,OO.H203 Residencial Saint

Tropez - aptos com 01,02
e 03 dormitórios, 01 ou 02
vagas de

garagens,cozinha, sala
churrasquera a gás nos
aptos, terraço Fitness
Center, hall social
decorado, playground,
bicicletário.Roa Exp. Cabo
Harry Haldlích. Bairro
Centro,
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� Edlíído com (;)Ievador o $aíb�Q d(� ((�f�tr>i�,)
.. Apart�tnf.mto� de 1 ou 2 donnitól'k)$
N Sa!� de matar e jantar _

� Sacada f,om churrasqüí1ir:;:�
• Cozinha e área de �rvít;o
N G�r�.ígf.:m
� Financiamento direto com a coostrutõra
UTU,JZE SEU FGTSW

Av. ?refeito Waldema' Grubba

WEG
D.G.

Rua 293

Execução:

...

LIDE Rua 294

Empret-ndimentcs

Invista em Schroeder
COMPRAIMOBILIÁRIA

®
VENDE

ALUGA

(47) 3�71 �2� 17 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli,.1041 Centro lJaraquá do sul/se

'",
�Gafan\.ô, .

.

'" .·1 o $BtL .-
�! \3 _"'!_

LANÇAMENTO
EDIFíCIO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,
área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem,
Área total 86 m',

Excelente localização
Av. Mat Castelo Branco
Centro de Schoreder/SC

Consulte as condições
especiais para compra,

IMÓVEIS PARA LOCAçAQ
-> Apart. 1 dormit., sala, COZ., área serv bwc e

garagem. Rua Reinoldo Rau - Centro - Ed. Gioconda.
Aluguel: RS 450,00
.> Apart. (novo) 1 dormit, sala, COZ., érea serv., bwc,
sacada cI churrasqueira e'garagem. Resid. das Tulipas
- Centro. Aluguel: R$ 490,00
-> Apart. 2 dormit., sala, COZ., área serv., bwc e

garagem. Rua Reincido Rau - Centro - Ed. Gioconda.
Aluguel: R$ 550,00
-> Apart. 2 dormi!. sala, COZ., área.serv, bwc, sacada e

garagem. Resid. Bela Vista -Ilha da Figueira. Aluguel:
R$ 600,00
-> Apart. 3 dormít., sala, COZ., área serv., bwc, sacada e
garag�m. Resid. Garcia (Próx. Igreja São Judas) Bairro
Agua Verde. Aluguel: R$ 550,00'
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Rua Reinoldo Rau, 276 - Centro, Jaraguá do Sul
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